PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 018/2012-PROEX

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS
PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÕES, 2 DE JULHO E SÃO FRANCISCO.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
Considerando o Edital nº 016/2011-Proex; e
Considerando a reunião e entrevistas individuais realizadas pelos coordenadores

de equipe, no dia 22/11/2012, na Reitoria/Sala COU.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1.  O  resultado  da  seleção,  na  Unioeste,  dos  candidatos  a  participarem  do  PROJETO
RONDON:

OPERAÇÃO 2 JULHO (Bahia) - Município de Capim Grosso - Conjunto “B” de Ações
18 de janeiro a 3 de fevereiro de 2013:
1) Adair Gallo Junior / Engenharia Química / Toledo – Titular
2) Natália Regina Casanova / Engenharia Civil / Cascavel – Titular
3) Dieisson Gregory Grunevald / Zootecnia / Marechal Cândido Rondon – Titular
4) Lucas Wachholz / Zootecnia / Marechal Cândido Rondon – Suplente
5) Heloíse Trautenmuller / Zootecnia / Marechal Cândido Rondon – Suplente
6) Luiz Cássio Melo dos Santos / Administração / Francisco Beltrão  – Titular
7) Lívia Maria Lemos Hoepers / Agronomia / Marechal Cândido Rondon – Titular
8) Charles Giovane de Salles / Ciência da Computação / Cascavel – Titular
9) Marcos Felipe Leal Martins / Engenharia Agrícola / Cascavel  – Titular
10) Elio Jacob Hennrich Junior / Ciências Biológicas / Cascavel – Suplente
11) Sadraque Caetano da Silva / Ciências Biológicas / Cascavel – Titular
12) Juliete Gomes de Lara de Souza / Ciências Biológicas / Cascavel – Suplente

OPERAÇÃO SÃO FRANCISCO (Sergipe) - Município de Campo de Brito - Conjunto “A” de
Ações (19 de janeiro a 4 de fevereiro de 2013):
1) Daniela Monteiro Pellá / Fisioterapia / Cascavel – Suplente
2) Elizandra Daneize dos Santos / Pedagogia / Foz do Iguaçu – Titular
3) Gustavo Schelle / Medicina / Cascavel – Titular
4) Iris Cristina Barbosa Cherubini / Pedagogia / Cascavel – Titular
5) Jéssica Cristina Ruths / Enfermagem / Cascavel - Suplente
6) José Augusto Hillmann Xavier / Direito / Marechal Cândido Rondon – Titular
7) José Joacy Rabelo de Oliveira / Enfermagem / Cascavel - Titular
8) Kassiana da Silva Miguel / Ciências Biológicas / Cascavel – Titular
9) Lidiane Maciel Muffato / Pedagogia / Cascavel - Suplente
10) Patrícia Helena Frai / Letras / Marechal Cândido Rondon - Titular
11) Vanessa Borella da Ross / Letras / Marechal Cândido Rondon - Suplente
12) Vinicius Gaspehoski Aurélio / Ciências Sociais / Toledo - Titular
13) Eduardo Deon Fortunato / Odontologia / Cascavel – Suplente
14) Larissa Nicole Pasqualotto / Odontologia / Cascavel - Suplente
15) Micheli Oenning / Odontologia / Cascavel - Suplente
16) Roberto Longoni de Souza / Odontologia / Cascavel –Titular (ACISO)

2. As datas dos encontros de preparação dos acadêmicos selecionados como titulares serão
nos dias 28 de novembro de 2011, 7 e 13 de dezembro de 2012, e 14 de janeiro de 2012, no
horário das 9 horas, na Reitoria/sala do COU.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 23 de novembro de 2012.

Gilmar Baumgartner
Pró-Reitor de Extensão

	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL Nº 018/2012-PROEX
	PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÕES, 2 DE JULHO E SÃO FRANCISCO.